

Dotyczy przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu przy ul. Wileńskiej w Oleśnicy, dz. nr 5/14 AM26.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843) odpowiada na pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Na stronie 86 opisu Projektu Wykonawczego ujęto, że w zakresie zamówienia jest wykonanie stacji rowerów miejskich. Natomiast w przedmiarze robót w poz. 163 jest wskazane cytuje "Stacja naprawy rowerów". W świetle powyższego proszę o jednoznaczne określenie przez Zamawiającego czy przedmiotem tej części Zamówienia jest wykonanie stacji rowerów miejskich czy stacji naprawy rowerów oraz proszę o podanie specyfikacji dla tej części zamówienia gdyż określenie z opisu projektu wykonawczego "... taka jak pozostałe – istniejące na terenie Miasta Oleśnica w uzgodnieniu z inwestorem" nie daje Wykonawcy możliwości prawidłowej i rzetelnej wyceny tej części Zamówienia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż chodzi o zarezerwowanie miejsca pod lokalizację stacji rowerów miejskich.

W pobliżu zarezerwowanego miejsca i stojaków rowerowych należy usytuować samoobsługową stację naprawy rowerów (wyposażoną w uchwyt na rower, pompkę z adapterem, zestaw podstawowych narzędzi np. wkręta, klucz nastawny, klucz płaski, imbusy itp.).

Pytanie nr 2

W poz. 182 przedmiaru robót wskazano do wykonania: Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie do 20kg na fundamencie w ilości 3 sztuk. W poz. 183 przedmiaru robót przyjęto do wykonania Rozdzielnicę ziemną – RP w ilości 3 sztuk. Zgodnie z przedmiarem robót łącznie mamy 6 sztuk do wykonania czyli 3 skrzynki zasilające oraz 3 rozdzielnice ziemne. Natomiast zgodnie z projektem branży elektrycznej w zakresie wykonania są łącznie 2 skrzynki zasilające, tj. SZ1 i SZ2 oraz 1 rozdzielnica ziemna RP czyli łącznie 3 sztuki. Skąd taka rozbieżność? Proszę więc o dokonanie korekty w przedmiarze robót podając dla każdej skrzynki SZ1 i SZ2 oraz rozdzielnicy podziemnej RP osobnych pozycji przedmiarowych gdyż każda ze skrzynek i rozdzielnica mają inne parametry są inaczej wyposażone i wymagają różnego nakładu pracy przy montażu. Ponadto proszę o wskazanie w pozycjach przedmiarowych od 189-194 oznaczeń i przekrojów kabli zasilających.

Odpowiedź nr 2

Zakłada się instalację 3 rozdzielni SZ1, SZ2, oraz dodatkową na potrzeby instalacji strukturalnej przy SZ1. Rozdzielnica ziemna jest w ilości 1 sztuki przy placu zabaw, jest to błąd. Przekroje kabli należy przyjąć na podstawie dokumentacji projektowej oraz zestawienia materiałów.

Zamawiający dokonuje uaktualnienia przedmiaru poprzez zmianę przedmiaru.

Pytanie nr 3

Zgodnie z opisem branży sanitarnej przyłącze wodociągowe należy wykonać rurami PEHD32 z jedną studnią wodomierzową z zestawem wodomierzowym DN25. Na rysunku nr 1 PZT oraz rysunku nr 1_IS są wskazane dwie studnie wodomierzowe. Proszę o określenie ile ma być ostatecznie studni wodomierzowych i z jakim wyposażeniem. Dodatkowo w pozycjach 232 i 231 przedmiaru robót jest wymieniona do montażu armatura i wodomierz kołnierzykowy o śr. DN50 który nie występuje w projekcie. Proszę więc o wyjaśnienia i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż należy wykonać jedną studnię wodomierzową główną przy przyłączy do istniejącej sieci wodociągowej zgodnie z projektem (SW) – rys. 5_IS oraz dodatkowo przy budynku toalety należy zamontować drugą studnię z podlicznikiem na cele gospodarcze z możliwością podłączenia węża do podlewania SW1 zgodnie z projektem – rys. 6_IS.

Dodatkowo załączamy warunki techniczne na podlicznik MGK SP. z o.o. w Oleśnicy.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym nawierzchnia pod urządzenia integracyjne placu zabaw została określona jako bezpieczna. Proszę o informację, czy zamawiający określi wymagania dotyczące współczynnika upadkowości, który jest charakterystycznym parametrem dla nawierzchni bezpiecznych i determinuje technologię wykonania takiej nawierzchni. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni z płyt EPDM.

Odpowiedź nr 4

Należy zastosować materiały syntetyczne z atestem stosowania dla wys. swob. upadku ≥ 990 mm. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt segmentowych EPDM.

Pytanie nr 5

W projekcie w strefie stołów do pingponga zastosowano nawierzchnię poliuretanową z warstwą SBR o łącznej gr. 14mm, którą należy wg przekroju c-c' wykonać na podbudowie podatnej z tłuczni a wg przekroju bb' na istniejącym asfalcie (na w/w rysunku nie uwzględniono warstwy koniecznej do zrównania poziomów z betonową płytą rolkowiska). Czy aby uniknąć spękania nawierzchni na granicy różnych podłoży nie należałoby zastosować na całej powierzchni podbudowy z kruszywa a następnie nawierzchni poliuretanowej gr. 4cm?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż w naszej ocenie nie ma takiej konieczności.

Pytanie nr 6

W której pozycji przedmiaru należy uwzględnić projektowane nasadzenia - SUCHE ROWY ?

Odpowiedź nr 6

Należy to uwzględnić w osobnej pozycji – zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem. – poz. 181 z PT rozdział 31 str. 107.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stali ocynkowanej zamiennie ze stalą nierdzewną w urządzeniach :

- Strefy placu zabaw dla dzieci młodszych
- Strefy placu zabaw dla dzieci starszych

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza zastosowanie:

- 1) Konstrukcje wsporne – stal ocynkowana malowana proszkowo;
- 2) Drabinki, łączniki, klamry, śruby, tańcuchy, zawiesia, zjeżdżalnie – stal nierdzewna;
- 3) Pozostałe elementy z tworzywa HPL lub HDPL.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na piłkochwyty o oczkach 8x8cm i 2x2cm siatki polipropylenowej ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza zastosowanie piłkochwyków o oczkach 8x8 cm siatki polipropylenowej.

Pytanie nr 9

Czy w związku z trwającym w Polsce stanem epidemii Zamawiający przewiduje zmianę terminu składania ofert w ww. postępowaniu? W celu jak najlepszego przygotowania oferty, zważywszy na fakt wydłużonego w ostatnim czasie oczekiwania na oferty ewentualnych podwykonawców i dostawców oraz przygotowania dokumentacji ofertowej prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale XI SIWZ Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, punkt 1 i 4:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wojska Polskiego 13 w Oleśnicy – pok. 102 **do dnia 29.04.2020 r., do godziny 10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X. SIWZ.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok.114, w dniu **29.04.2020 r., o godzinie 10:30.**

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzeń równoważnych do projektowanych? Czy wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty szczegółowy opis oferowanych materiałów i urządzeń wskazując, że zaproponowane rozwiązania będą równoważne pod względem technicznym, jakościowym i funkcjonalnym, czy też uzgodnienie będzie mogło być dokonane na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych do projektowanych, pod warunkiem że będą one równoważne pod względem technicznym, jakościowym, funkcjonalnym i estetycznym.

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Wojska Polskiego 13 w Oleśnicy – pok. 102 **do dnia 29.04.2020 r., do godziny 10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X. SIWZ.
2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.
3. Oferta złożona po terminie wskazanym w rozdz. XI. 1 niniejszej SIWZ zostanie odrzucona.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok.114, w dniu **29.04.2020 r., o godzinie 10:30.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego.

DYREKTOR
Izabela Świąder